PORTARIA Nº 003/DEAD/GAB/SEMAD                              Porto Velho, 04 de janeiro de 2018

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,  no  uso  das
suas  atribuições  legais  conforme art.  5º  c/c  6º,  inciso XIX, alínea   “g” do  Decreto  nº
11.550/09, publicado no Diário Oficial do Município nº 3.666, de 30.12.2009, e alterado
pelo art. 1º do Decreto nº 12.321, de 23.08.2011, publicado no Diário Oficial do Município
nº 4.068, de 23.08.2011.

CONSIDERANDO o  memorando  nº  358/DIAA/DEAD/SEMAD,  de
12.12.2017.

R E S O L V E:

Art.  1º  – DESIGNAR os servidores  abaixo relacionados para compor a
Comissão de Fiscalização, Acompanhamento e Recebimento dos Serviços do Contrato nº
049/PGM/2016, conforme disposto nesta Portaria.

Empresa: Tekios Engenharia LTDA – EPP
CNPJ: 02.606.033/0001-05
Contrato nº: 049/PGM/2016, publicado no D.O.M. nº 5.502 de 27.07.2017.
Processo nº: 07.04510-000/2015
Objeto:  Serviços  manutenção preventiva  e  corretiva  com fornecimento  e  reposição  de
peças em centrais de ar Split, aparelho de ar condicionado tipo janela e bebedouro, para
atender à Secretaria Municipal de Administração – SEMAD.
Período: 01.11.2017 a 30.12.2018

Cadastro Nome
Função na
Comissão

Secretaria

82438 MARINEIDE ZEFERINO DA SILVA
EDUARDO

PRESIDENTE SEMAD

488107 DIONE RODRIGUES DE LIMA MEMBRO SEMAD
160160 ROSILEIDE GENTIL DA FROTA MELO MEMBRO SEMAD
188244 ALINE MAYARA COSTA MARIM MEMBRO SEMAD
340117 JOSÉ DE SOUZA PIMENTEL MEMBRO SEMAD
73601 GRAZIANI BELFORT DE JESUS MEMBRO SEMAD

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito
retroativo a 01.11.2017.

 ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Administração